
 iš jų pagal verslo vienetus
Eil. Pavadinimas Vnt. Iš viso apskaitos karšto šildymo ir ES aplinkosaugos kita neregu-
Nr. gamyba perda- mažmeninis prietaisų vandens k. v. sistemų reikalavimų reguliuojama liuojama 

vimas aptarnavimas aptarnavimas tiekimas priežiūra įgyvendinimas veikla veikla

1. Patiekta  į tinklą šiluma kWh 73011190 73011190
1.1.   Pagaminta savo šaltiniuose kWh 73011190 73011190
1.2.   Pirkta kWh 0
2. Parduota šiluma kWh 59837976 59837976
3. Iš viso sąnaudų Eur 2907866 2151155 347986 65838 55649 198858 26318 1965 59692 405

3.1.   Pirkimų (šilumos įsigijimo) sąnaudos Eur 0
3.2.   Kuro sąnaudos technologijai Eur 974916 965753 5294 1095 927 379 437 32 993 6
3.3.   Elektros energijos technologijai sąnaudos Eur 61015 30825 30066 35 30 12 14 1 32
3.4.   Šalto vandens technologijai sąnaudos Eur 178436 2356 13 3 2 176059 1 2

3.5.

  Kitos kintamosios sąnaudos (pelenų 
tvarkymo, Energijos išteklių biržos 
operatoriaus teikiamų paslaugų sąnaudos) Eur 4951 4904 27 6 5 2 2 5

3.6.   Kitos sąnaudos, susijusios su ATL įsigijimu Eur 1500 1500
3.7.   Nusidėvėjimas ir amortizacija Eur 391647 264746 77744 997 843 345 398 29 46219 326
3.8.   Einamojo remonto sąnaudos, medžiagos Eur 123461 99130 16004 230 6721 824 336 7 208 1
3.9.   Personalo sąnaudos Eur 963341 688653 141681 34849 44427 20127 23858 303 9388 55

3.10.   Mokesčių sąnaudos Eur 64506 14079 49818 387 74 30 35 3 80
3.11.   Finansinės sąnaudos Eur 14462 3232 8534 2247 150 61 71 5 161 1
3.12.   Administracinės sąnaudos Eur 73476 53805 9812 4717 1717 702 810 60 1842 11
3.13.   Rinkodaros ir pardavimų sąnaudos Eur 25036 1969 522 22272 91 37 43 3 98 1
3.14.   Kitos paskirstomosios sąnaudos Eur 31119 21703 8471 -1000 662 280 313 22 664 4

Direktorius Mindaugas Nevardauskas

UAB Tauragės šilumos tinklų 2016 m. patirtos audituotos sąnaudos


